Ofício Nº 357/2025                                   Em, 12 de dezembro de 2025.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, Vereador

MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS.

Ao Ilmº Sr. Secretário Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Transportes Públicos.

JORDÃO FELIX AZEVEDO DOS SANTOS

ASSUNTO: ENCAMINHA MATÉRIA APROVADA NA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARNAÚBA DOS DANTAS/RN.

Senhor Secretário,

 Vimos através deste, encaminhar à Vossa Senhoria, a seguinte matéria devidamente

aprovada, nas 19º Sessões Ordinárias do 2º Período Legislativo de 2025, realizada no dia 10

de dezembro de 2025, a saber:

● INDICAÇÃO Nº 314/2025

Sem mais nada para o momento, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

______________________________

Marfran de Medeiros Santos

Presidente da Câmara Municipal

Carnaúba dos Dantas - RN

		2025-12-12T08:55:29-0300
	MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS:11971857807
	Eu sou o autor deste documento